Tiroler Meisterschaften Rettungsschwimmen
Innsbruck, 26.3.2017

tiroler

wasser
kraft

Wettkampf 7
26.03.2017 - 11:01

Madchen, 100 m Hindernisschwimen

100 m Hindernisschwimmen JK 1

Startliste

Lauf 1 von 2

1

2 Weigl Lea-Marie

3 Franz Marit

4 Van der Gouw Rachel
5 Worgotter Chyenne

6

Jg.

03
03
02
02

Pillerseetal
Osttirol

Pillerseetal
Pillerseetal

Lauf 2 von 2

1
2
3
4
5
6

Obwaller Ylvi
Moosmann Anna
Clara Marina
Winkler Josephine
Wilhelm Julia
Schneider Laura

Jg.

03
02
02
02
02
03

Pillerseetal
Vorarlberg
Innsbruck
Vorarlberg
Walchsee
Osttirol

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to LSV Tirol
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